附件1
禁烧工作专项经费项目支出绩效自评表
（2019年度）
	项目名称
	禁烧工作专项经费

	主管部门
	邯郸市生态环境局
成安县分局
	实施单位
	邯郸市生态环境局
成安县分禁烧办

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	225 
	225
	45.037
	10
	20.9%
	2

	
	其中：当年财政拨款
	225
	225
	45.037
	10
	20.9%
	2

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	在全县范围内对秸秆种植补贴，全面禁止焚烧秸秆，促进农作物秸秆有效利用，确保县域内不烧荒，田间、低头、路边、坑边等不堆积农作物秸秆，消除焚烧隐患，力争实现全县“不烧一把火，不冒一处烟”。
	按年初目标的20.9%完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	补贴玉米种植面积数量（亩）
	2250000
	45.037
	25
	5.2
	尽快拨付资金

	
	
	质量指标
	补贴的企事业单位数量（个）
	11
	11
	25
	5.2
	差额尽快拨付

	
	效益指标
	
社会效益
指标


	提升社会服务能力
	改善居民生活生产环境
	改善居民生活生产环境
	40
	35
	加强监督检查

	
	满意度
指标
	社会满意度指标
	受益对象满意度（%）
	100%
	20.9%
	10
	2.9
	加快资金拨付进度

	总  分
	100
	50.3
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